
La Traviata 30.7.2026 
  

Matkaohjelma:  

Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Savonlinnaa. Tauko Varkauden ABC meno- ja paluumatkalla.   

La Traviata-ooppera Olavinlinnassa alkaa klo 19.00. 

 

” Kurtisaani Violetta ja aatelismies Alfredo rakastuvat, vastoin kaikkia odotuksia ja yhteiskunnan normeja. 

He jättävät taakseen Pariisin kuplivan seurapiirielämän ja muuttavat maaseudulle. Raha on tiukassa, joten 

Alfredo palaa Pariisiin hankkimaan toimeentuloa. Sillä välin Alfredon isä Germont pyytää Violettaa 

jättämään Alfredon. Hänen mielestään heidän suhteensa aiheuttaisi suurta häpeää Alfredo 

perheelle. Violetta murtuu, mutta ymmärtää tilanteen. Hän jättää Alfredon ja palaa loistokkaaseen Pariisin 

elämäänsä. Violetta sairastuu tuberkuloosiin, mistä Alfredo ei tiedä.”  

  

” Verdin rakastettu La Traviata pohjautuu Alexandre Dumas’n romaaniin Kamelianainen. Ooppera on 

kuolemattomien melodioiden aarreaitta. Siinä kuullaan muun muassa oopperahistorian tunnetuin 

juomalaulu “Libiamo ne’ lieti calici”, Violettan sydäntäsärkevä aaria “Estrano…Ah fors’è lui” sekä 

Alfredon ja Violettan toiveikkaan surullinen duetto “Parigi, o cara”. Ei ihme, että La Traviata on yksi 

maailman esitetyimmistä oopperoista.  

Uusi La Traviata on Göteborgin Oopperan vierailu.”  

 

Esityskieli Italia, tekstitys suomi ja englanti. 

Esityksen kokonaiskesto on noin 3 h 15 min. sisältää yhden väliajan.  

 

Esityksen jälkeen lähdemme kotimatkalle ja kotipaikkakunnille saavumme n. klo 01.00–02.00.  

  

Hinta: 245 € / hlö   A-katsomopaikka (riviltä 24)  

208 € / hlö   A-katsomopaikka (riviltä 30)     

  

Hintaan sis.: * bussimatkat em. ohjelman mukaan     

* oopperalippu esitykseen   

  

Lähtöajat: klo 14.00 Nilsiä linja-autoasema  

klo 14.30 Siilinjärvi linja-autoasema  

klo 15.00 Kuopio Matkakeskus, laituri 9   

klo 15.15 Pitkälahti ABC-piha  

 

 

 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:  

LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN  

Puh. 017-3686 800  

lal.ahonen@eahonen.com  

www.eahonen.com  

Vastuullinen matkanjärjestäjä:  

Kuopion Tila-Auto Oy (0894/04/mj)          kuvat; Savonlinnan opera festival / Savonlinnan oopperajuhlat 

 


